
N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS
DNI/ CARNET DE 

EXTRANJERIA
PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

1
MPT2022-EXT-

0039873
32

JULY ANTONIA SURPACHIN 

FUENTES
41032500 039 OFICINISTA AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

PRESENTACIÓN DE RECLAMO: SE ADJUNTA 

DOCUMENTOS FALTANTES

NO PROCEDE RECLAMO: Literal k del numeral 4,1,1, de la base administrativa:  El 

postulante es responsable de la información que consigna y documentos adjunta para 

acreditar el cumplimiento del perfil solicitado, debiendo efectuarse en la fecha 

establecida para la presentación del expediente de postulación, conforme al 

cronograma de trabajo.

2
MPT2022-EXT-

0039881
6

LISET KATERYN NUÑEZ 

FLORES
46931587 038

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) 

DE IE
AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL 

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR DEL CAS N° 038 - 

COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE I.E, POSTULE 

CON EXPEDIENTE N° MPT 2022 - EXT - 0038339.

NO PROCEDE RECLAMO: No cumple con  el Perfil del puesto (Formación 

Academica) A)Nivel educativo: Técnica Superior (3 o 4 años) Completa y B) Estudios 

requeridos para el puesto : Egresado

3
MPT2022-EXT-

0039883
29

JOSELIN KARINA MAYTA 

SALAZAR
47163660 038

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) 

DE IE
AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

YO MAYTA SALAZAR JOSELIN KARINA  PRESENTO 

RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL CUADRO DE 

MERITO PRELIMINAR DEL N° 038-2022 COORINADORES 

ADMINISTRATIVOS DE IE, POSTULE CON EL 

EXPEDIENTE  MPT2022-EXT-0038448

NO PROCEDE RECLAMO: No cumple con  el Perfil del puesto (Formación 

Academica) A)Nivel educativo: Técnica Superior (3 o 4 años) Completa y B) Estudios 

requeridos para el puesto : Egresado

4
MPT2022-EXT-

0039879
5

RODEN WILLIAMS LETELIER 

OLIVARES
5552433 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC

SOLICITO RECLAMO A LA PUBLICACIÓN DEL CUADRO 

PRELIMINAR PARA EL CAS 042 - PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO

La educacion media realizado en Chile es el equivalente a la educacion Basica 

secundaria en el peru y el apostillado es reconocido en otro pais, gracias al convenio 

de la Haya que el peru es miembro, asimismo el postulante no cuenta con experiencia 

laboral el el peru, en la experiencia especifica no cuenta con la experiencia requerida 

para el puesto, por lo que NO PROCEDE EL RECLAMO.

5
MPT2022-EXT-

0039924
29

ISAAC ESTEBAN BERROSPI 

HUAMANHORQQUE
70860748 038

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) 

DE IE
AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL 

CUADRO DE

MÉRITO PRELIMINAR DEL CAS N° 038 - CORDINADOR 

ADMINISTRATIVO, POSTULÉ CON EXPEDIENTE N° 

MPT2022-EXT-0038638

NO PROCEDE RECLAMO: No cumple con  el Perfil del puesto (Formación 

Academica) A)Nivel educativo: Técnica Superior (3 o 4 años) Completa y B) Estudios 

requeridos para el puesto : Egresado

6
MPT2022-EXT-

0039897
11

VICENTE FERNANDO 

ZARATE CARLOS
16133830 047

PROFESIONAL III PARA EQUIPO 

ITINERANTE DE
ASGESE/ CONVIVENCIA ESCOLAR

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR DEL CAS N°047-

PROFESIONAL III PARA EQUIPO ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA ESCOLAR, POSTULÉ CON EXPEDIENTE 

N° MPT2022-EXT-0038430.

PROCEDE EL RECLAMO, cuenta con la capacitacion requerida 

7
MPT2022-EXT-

0039908
25

ANTHONY VILLEGAS 

SáNCHEZ
72964539 OBSERVADO OBSERVADO OBSERVADO

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR DEL CAS N° 039 - 

OFICINISTA, POSTULÉ CON EXPEDIENTE N° MPT2022-

EXT0038351

NO PROCEDE RECLAMO: Literal k del numeral 4,1,1, de la base administrativa:  "El 

postulante es responsable de la información que consigna..". y CAPITULO VII:   El 

interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en la misma 

UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los 

procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05

8
MPT2022-EXT-

0039905
30 EDUARDO TACZA ZUñIGA 72417418 038

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO(A) 

DE IE
AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

HAY UN ERROR PORQUE SE ME HA CONSIGNADO 

COMO NO APTO POR NO TENER LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA NEESARIA

NO PROCEDE RECLAMO: No cumple con  el Perfil del puesto (Formación 

Academica) A)Nivel educativo: Técnica Superior (3 o 4 años) Completa y B) Estudios 

requeridos para el puesto : Egresado

9
MPT2022-EXT-

0039921
1

JOSHUA ALEXANDER 

GAMERO CABRERA
70708477 039 OFICINISTA AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR DEL CAS N° 039 - 

2022, POSTULÉ CON EXPEDIENTE N° MPT2022-EXT-

0038382

NO PROCEDE RECLAMO: Literal a.1. (Formación Academica) del numeral 4.2.1. de 

la base administrativa: Referido al nivel educativo mínimo es necesario ACREDITAR 

según el grado, situación académica y carreras/especialidades requeridas, siendo los 

siguientes documentos:  Secundaria: Copia del Certificado de Secundaria Completa.

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS- SI PROCEDE EL RECLAMO, CAMBIAR 

EL PUNTAJE EN LA PESTAÑA QUE CORRESPONDE

CUADRO DE RECLAMOS

PROCESO CAS N° 038 AL 048
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RECLAMOS

Comité de Selección para la Contratación 
del Personal CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038664
54

ALVARO HERNAN INGA 

PAUCAR
73081471 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038727
25

EMILY LIDIA GUEVARA 

PUCHURI
47982465 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE NO

3
MPT2022-EXT-

0038681
25 WILMER CIRO OSORIO DIAZ 71023712 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

4
MPT2022-EXT-

0038697
44 RAFAEL JARRIN ATUNCAR 46961510 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

5
MPT2022-EXT-

0038643
23

MARYORY ESTRELLA TIXE 

TAMARIZ
74891827 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

6
MPT2022-EXT-

0038646
26

JHOSEPH ALONSO 

CORREA VELARDE
74611111 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

7
MPT2022-EXT-

0038640
22

YENIFER ESTEFANI ALDABA 

CABIA
75661658 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE NO

8
MPT2022-EXT-

0038709
23

MARIA JANNE MEDINA 

ALARCON
43884929 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE NO

9
MPT2022-EXT-

0038658
25 MARILUZ LOPEZ ARAGON 44642087 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE NO

10
MPT2022-EXT-

0038698
33

DINA NAYDA RODRíGUEZ 

VILCAPOMA
42399614 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE NO

11
MPT2022-EXT-

0038535
44 LEYDI CANDI GIL VASQUEZ 71854039 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE NO

12
MPT2022-EXT-

0038625
20

WILBER PALOMINO 

PAQUIYAURI
10055729 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE NO

13
MPT2022-EXT-

0038401
30

CHRISTOPHER EDWARDS 

DELGADO CARRASCO
43778494 038

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 13/06/2022- 

HORA= 08:45 AM- LINK: 

https://bit.ly/3Qd3FZC

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA
A) FORMACION PROFESIONAL

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 13/06/2022-

HORA= 08:30 AM- LINK: 

https://bit.ly/3Qd3FZC

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 038-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN
BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022

https://bit.ly/3Qd3FZC
https://bit.ly/3Qd3FZC
https://bit.ly/3Qd3FZC
https://bit.ly/3Qd3FZC
https://bit.ly/3Qd3FZC
https://bit.ly/3Qd3FZC


EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038432
45

ALBERTO MANUEL 

MONTALVáN CáCERES
08045257 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038564
39 JAIME PEREZ VILLACORTA 09450374 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

3
MPT2022-EXT-

0038556
28

HERLINDA FORTUNATA YNCA 

ASTUVILCA
10508839 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038708
MPT2022-EXT-

0038707
MPT2022-EXT-

0038710

5
MPT2022-EXT-

0038294
41

JUAN AUGUSTO PICOY 

CABELLO
40470693 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE NO

6
MPT2022-EXT-

0038581
21 LOURDES TUCTO PASTOR 40115612 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE NO

7
MPT2022-EXT-

0038571
79

LESLY ANABEL SANCHEZ 

VALENCIA
77439589 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

8
MPT2022-EXT-

0038545
45

KATIUSKA JENNIFER LAZARO 

VASQUEZ
48458988 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 33 54 CUMPLE NO

9
MPT2022-EXT-

0038394
22

CHRISTIAN ALEXIS BAZALAR 

ASALBE
09639587 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

10
MPT2022-EXT-

0038461
20

AYRTON YAIR MARCENARO 

CARRIZALES
75744125 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

11
MPT2022-EXT-

0038507
22

CARMEN JUNET PEREZ 

SANCHEZ
41294999 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

12
MPT2022-EXT-

0038500
21 ALICIA FLORES GARCIA 73758230 039 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

SALA  2- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 11:00 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6oT9D

SALA  2- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 11:20 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6oT9D

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 039-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR
B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

4 PEDRO CUYUBAMBA YAURI 03937 OFICINISTA48338930

A) FORMACION PROFESIONAL

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038721
27

GIOVANNA LEYDI 

GAVINO OSORIO
76406525 040

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE NO

SALA  3- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 09:00 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6r9h7

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN
BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 040-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
COLOCAR 

FOLIOS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

MPT2022-EXT-

0038498
70072473

MPT2022-EXT-

0038453
70072473

2
MPT2022-EXT-

0038508
24

MILAGRITOS 

YARMA ÑAUPARI
41554804 041

PSICÓLOGO 

(A)

AGEBRE/ 

JEC
10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 041-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

NO APLICA

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

50 63 CUMPLE SALA  3- PASA A 

ENTREVISTA 13/06/2022-

HORA= 09:10 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6r9h7

12.512.512.512.5
AGEBRE/ 

JEC
1

OLINDA JUDITH 

VALDIVIA LUZA
041

PSICÓLOGO 

(A)
100

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
COLOCAR 

FOLIOS
NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0038418
46 RUDDY LILIANA COZ VASQUEZ 45662389 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038501
33 SAUL SANTIAGO TERAN CCANRE 10126454 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

3
MPT2022-EXT-

0038503
30 LUIS JEAN CARLOS QUISPE INGA 46647072 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

4
MPT2022-EXT-

0038715
22 ANA BEATRIZ OLIVEROS VARILLAS 07179772 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038456
30

MPT2022-EXT-

0038479
30

6
MPT2022-EXT-

0038470
48 DAYNER VILLACORTA RODRIGUEZ 71821370 042

PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
JEC 10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE NO

SALA  3- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 09:20 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6r9h7

NO

SALA  3- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 09:30 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6r9h7

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 042-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES

CONDICIÓN
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

PUNTAJE 

PARCIAL

JEC5 41225442 042
PERSONAL DE

MANTENIMIENTO
EVA JESUSA LEÓN GUERRERO 33 54 CUMPLE10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O
FOLIOS ASIGNADO A

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 043-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CAS DESIERTO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

1
MPT2022-

EXT-0038466
21

JOHANA TIFANY 

MARTíNEZ RIVERA
75017071 044

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

SALA  3- PASA A 

ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 09:40 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3O6r9h7

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

A) FORMACION PROFESIONAL

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 044-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCI

A LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E
FOLIOS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL

AREA/EQUI

PO

a.1. 

Grado(s) 

/Situación 

académica 

y estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITAC

IONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años 

de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACI

DAD

OBSERVACIONES

1

MPT2022-

EXT-

0038724

23

ANA CECILIA 

MENDOZA 

MALLCCO

70166274 045

Profesional no docente 

para el desarrollo de 

competencias de 

autovalimiento y tránsito a 

la vida adulta del

Estudiante de CEBE

AGEBRE/ 

PP106
14.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 41 67 CUMPLE NO

SALA  3- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 09:50 AM- LINK: 

https://bit.ly/3O6r9h7

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA 

ESPECIFICA

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 045-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0038579
50

MARIANELLA GUZMAN 

LOYOLA
09048612 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 14.0 12.5 10.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE NO

2
MPT2022-EXT-

0038463
50

LISSETTE PICOY 

CALACHIHUA
41794056 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE NO

MPT2022-EXT-

0038612
48 47051354

MPT2022-EXT-

0038632
48 47051354

4
MPT2022-EXT-

0038590
33

JOEL VICTOR PICOY 

BARZOLA
44501809 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE NO

5
MPT2022-EXT-

0038515
33

GERALDINE ROXANA 

HUILLCA SANCHO
73008958 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE NO

6
MPT2022-EXT-

0038687
41

ANDREA REYNA SAMANEZ 

CABRERA
46907488 046

PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE NO

RECOMENDACIONES:           

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.           

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.           

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.           

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.           

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”           

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:           

           

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.           

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video           

-          Asegurar su conexión de internet.           

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora           

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 046-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

12.5

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

3 046
PROFESIONAL EN

PSICOLOGIA

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0

EVELYN VANESSA LOPEZ 

RAMIREZ
12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE NO

SALA  4- PASA A 

ENTREVISTA 13/06/2022-

HORA= 11:00 AM- LINK: 

https://bit.ly/3myQhSb

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0038430
57

VICENTE FERNANDO 

ZARATE CARLOS
16133830 047

PROFESIONAL III 

PARA EQUIPO 

ITINERANTE

ASGESE/ CONVIVENCIA 

ESCOLAR
10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE NO

SALA  4- PASA A ENTREVISTA 

13/06/2022-

HORA= 11:15 AM- LINK: 

https://bit.ly/3myQhSb

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 047-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

CAS DESIERTO

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 048-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022
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